
枚方市高田２丁目外

契約締結日 から 令和 2年 3月 30日 まで

令和 元年 11月 28日 (木) 午前 9時30分

¥21,289,400

¥1,935,400

NO 落札結果
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備　　　考

¥19,354,000

¥19,354,000

¥19,354,000

¥19,354,000

¥19,354,000

¥19,354,000

¥19,354,000（株）嶋田工務店

三友クリエート

（株）ツツイ工業

（株）中嶋工務店

美穂美建設

（株）しんやま工務店

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 枚方高田住宅外1住宅　ふれあいハウジング整備工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

城世建設（株）

¥23,817,200予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥19,354,000（有）やましん

¥21,289,400

（有）鈴建

¥19,354,000

（株）財部建設

ダイナン工業（株）

中村工務店（株）

（株）岩城工務店

¥19,354,000

¥19,354,000

¥19,354,000

¥19,354,000

¥19,354,000

城世建設（株）

寿功建設（株）

うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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